Ofício GP. nº 259/2008

Botucatu, 08 de abril de 2008.

Prezado Vereador,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Ofícios do Gabinete nºs 242 e 258, em atenção ao contido no Requerimento nº 241, de 07/04/2008.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

AO VEREADOR

REINALDO MENDONÇA MOREIRA - PR